Atas nama Pemerintah Kabupaten Barito Selatan menyampaikan ucapan “Selamat Merayakan

Hari Suci Nyepi Tahun Baru Saka 1946 / 2024 M” kepada Saudara-saudara yang beragama Hindu

dengan Hari Suci Nyepi adalah sebagai sumber inspirasi untuk menata perbuatan, perkataan, dan

pikiran menjadi Tri Kaya Parisudha (tiga perbuatan yang suci dan bersih) semoga umat Hindu

mampu mengendalikan dirinya sendiri dan menghindari perbuatan adharma (sifat kebatilan), ucap